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Предмет: Претклиничка фиксна протетика
Учебна година: 2023/2024
Вид на полагање: Писмен испит 
Студиска програма: ДДМ  
Датум на полагање: 25.09.2024

	Реден број
	Број на индекс
	Освоени поени

	1
	7629
	14

	2
	7335
	26

	3
	7467
	12.5

	4
	7342
	13

	5
	7324
	24

	6
	7223
	30

	7
	6802
	19.5

	8
	7477
	26

	9
	7623
	27.5

	10
	7589
	24.5

	11
	7582
	23

	12
	7379
	21

	13
	7419
	21.5



Тестот носи вкупно 45 поени.
Минимум поени за положување на тестот изнесува 27.

Практичниот и усмениот дел од испитот ќе се одржи на 26.09 (четврток) во 8 часот во лабораторијата на Претклиничка фиксна протетика.

Одговорен наставник
Проф. д-р Билјана Капушевска






